
Delegace rozhodčích 
na akce pořádané ČAS v roce 2023, II. část 

 
Delegace komise rozhodčích (dále jen „KR“) ČAS má přednost před jakýmikoliv delegacemi. Pokud nemůžete delegaci přijmout, jste povinni za sebe 
zajistit plnohodnotnou náhradu a oznámit to pořadateli. 

Tento rozpis je zároveň i delegační list pro uvedené rozhodčí. 

Pořadatel je povinen oznámit delegovaným rozhodčím, kdy a kde se závody konají a v kolik hodin je sraz rozhodčích. 

KR ČAS upozorňuje všechny delegované rozhodčí na dodržování bezpečnosti při závodech. 

Zprávy hlavního rozhodčího (dále jen „HR“) s přílohou rozpis rozhodčích zasílejte na e-mailovou adresu: salekj@gmail.com. 

Kopie zpráv HR zasílejte pořadateli. 

Zprávy zástupce HR + instruktora (dále jen „ZHR + I“) zasílejte na e-mailovou adresu: rusimek@seznam.cz. 

Příslušné tiskopisy (zpráva HR, zpráva ZHR + I, rozpis rozhodčích) jsou umístěny na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz/clenska-
sekce/rozhodci). 
 

 Datum Místo Akce HR ZHR + I 

21. 01. 04. 2023 Holešov 

10000 m chůze pro 1. kolo I. ligy mužů a žen, 
sk. C 
+ 
5000 m chůze pro 1. kolo II. ligy mužů a žen, 
sk. D, E 

Ludmila Antošová, 
Zlín 

- 

22. 02. 04. 2023 Rumburk 

10000 m chůze pro 1. kolo I. ligy mužů a žen, 
sk. A, B 
+ 
5000 m chůze pro 1. kolo II. ligy mužů a žen, 
sk. A, B, C 

Ladislav Kubíček, 
Rumburk 

- 

23. 22. 04. 2023 Praha 

10 km chůze pro 2. kolo extraligy mužů a žen 
+ 
10 km chůze pro 2. kolo I. ligy mužů a žen 
+ 
10 km chůze pro 2. kolo II. ligy mužů a žen 

František Zouhar, 
Praha 

- 

mailto:rusimek@seznam.cz
http://www.atletika.cz/clenska-sekce/rozhodci
http://www.atletika.cz/clenska-sekce/rozhodci


 

2 

 

24. 13. 05. 2023 Kolín  1. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Roman Krakuvčík, 
Lysá nad Labem 

- 

25. 13. 05. 2023 Uherské Hradiště 1. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Josef Mojžiš, 
Uherské Hradiště 

- 

26. 14. 05. 2023 Brno 1. kolo extraligy mužů a žen 
Marek Trojanec, 
Vyškov 

Zdeněk Mikulič, 
Znojmo 

27. 14. 05. 2023 Třebíč 1. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Petr Veleba, 
Třebíč 

- 

28. 21. 05. 2023 Poděbrady 

Mistrovství Evropy v chůzi družstev mužů, žen, 
juniorů a juniorek 
+ 
Zlatý mítink WA v chůzi - Poděbrady Walking 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

Milena Opavská, 
Zlín 

29. 27. 05. 2023 Plzeň 2. kolo extraligy mužů a žen 
Erna Linhartová, 
Starý Plzenec 

Monika Tipková, 
České Budějovice 

30. 27. 05. 2023 Praha 2. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Ivanka Lebrová, 
Praha 

- 

31. 28. 05. 2023 Mladá Boleslav 2. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Karel Hoferek ml., 
Mladá Boleslav 

- 

32. 28. 05. 2023 Třinec 2. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Rudolf Šimek, 
Havířov 

- 

33. 02. až 04. 06. 2023 Přerov 

Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, 
dorostenců, dorostenek, starších žáků, 
starších žákyň, mladších žáků a mladších 
žákyň ve vícebojích 

Ludmila Pudilová, 
Olomouc 

Michal Boklažuk, 
Olomouc 

34. 04. 06. 2023 
Nové Město 
nad Metují 

10000 m chůze pro 3. kolo I. ligy mužů a žen 
+ 
5000 m chůze pro 3. kolo II. ligy mužů a žen 

Luděk Skalický, 
Pardubice 

- 

35. 05. 06. 2023 Praha 
Bronzový mítink WACT - Memoriál Josefa 
Odložila 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

Vladimír Veselý, 
Beroun 



 

3 

 

 

36. 13. 06. 2023 Kladno 
Bronzový mítink WACT - Kladno hází  
a Kladenské memoriály 

Michal Pufr, 
Kladno 

Vladimír Veselý, 
Beroun 

37. 17. 06. 2023 Brno 
Bronzový mítink WACT - Brněnská laťka 
Olympie Brno 

Jindřich Šálek, 
Brno 

- 

38. 17. a 18. 06. 2023 Praha 
Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců  
a dorostenek na dráze 

Martin Tipka, 
Praha 

Rudolf Mastík, 
Praha 

39. 24. 06. 2023 Vlašim 3. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Jaroslav Ryneš, 
Čelákovice 

- 

40. 24. 06. 2023 Stará Boleslav 3. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Pavla Košvancová, 
Mladá Boleslav 

- 

41. 24. 06. 2023 Olomouc 3. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Jana Trnečková, 
Olomouc 

- 

42. 27. 06. 2023 Ostrava Zlatý mítink WACT - Zlatá tretra Ostrava 
Aleš Novotný, 
Ostrava 

Ludmila Pudilová, 
Olomouc 

43. 01. a 02. 07. 2023 Ostrava Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze 
Renata Kubalová, 
Sviadnov 

Jitka Matýsková, 
Opava 

44. 11. 07. 2023 Tábor Velká cena Tábora 
Martin Tipka, 
Praha 

- 

45. 15. 07. 2023 
Nové Město 
nad Metují 

Velká cena Nového Města nad Metují 
Alexandr Švercl, 
Pardubice 

- 

46. 29. a 30. 07. 2023 Tábor Mistrovství ČR mužů a žen na dráze 
Václav Tipka, 
České Budějovice 

Milan Houser, 
Praha 

47. 05. 08. 2023 Brno 
10 km chůze pro 4. kolo I. ligy mužů a žen 
+ 
10 km chůze pro 4. kolo II. ligy mužů a žen 

Jindřich Šálek, 
Brno 

- 

48. 13. 08. 2023 Domažlice Hvězdné házení 
Aleš Sutnar, 
Plzeň 

- 



 

4 

 

 

49. 19. 08. 2023 Jablonec nad Nisou 4. kolo I. ligy mužů a žen, sk. B 
Božena Šulcová, 
Jablonec nad Nisou 

- 

50. 19. 08. 2023 Břeclav 4. kolo I. ligy mužů a žen, sk. C 
Stanislav Petrjanoš, 
Břeclav 

- 

51. 20. 08. 2023 Praha 4. kolo I. ligy mužů a žen, sk. A 
Alena Belzová, 
Praha 

- 

52. 02. a 03. 09. 2023 Hodonín Mistrovství ČR družstev mužů a žen 
Marek Trojanec, 
Vyškov 

Zdeněk Mikulič, 
Znojmo 

53. 16. a 17. 09. 2023 Břeclav Mistrovství ČR žáků a žákyň na dráze 
Marek Trojanec, 
Vyškov 

Marie Pytlíková, 
Jihlava 

54. 23. 09. 2023 Plzeň Mistrovství ČR družstev juniorů a juniorek 
Erna Linhartová, 
Starý Plzenec 

Milan Houser, 
Praha 

55. 24. 09. 2023 Běchovice – Praha 
Mistrovství ČR v silničním běhu mužů, žen, 
juniorů a juniorek 

Adriana Dvořáková, 
Ohrobec 

- 

56. 24. 09. 2023 Olomouc 
Mistrovství ČR družstev dorostenců  
a dorostenek 

Iva Machová, 
Olomouc 

Marek Trojanec, 
Vyškov 

57. 30. 09. 2023 Praha 
Mistrovství ČR družstev starších žáků  
a starších žákyň 

Martin Tipka, 
Praha 

Josef Hanykýř, 
Brandýs nad Labem 

58. 25. 11. 2023 Dříteč 
Mistrovství ČR v přespolním běhu mužů, žen, 
juniorů a juniorek 

Alexandr Švercl, 
Pardubice 

- 



 

5 

 

 

 Datum Místo Akce HR ZHR + I 

59. 13. 05. 2023 Bílina 1. kolo II. ligy mužů a žen, sk. A 
Tomáš Babouček, 
Most 

- 

60. 13. 05. 2023 Hranice 1. kolo II. ligy mužů a žen, sk. D  
Jan Milas, 
Hranice 

- 

61. 14. 05. 2023 České Budějovice 1. kolo II. ligy mužů a žen, sk. B 
Monika Tipková, 
České Budějovice 

- 

62. 14. 05. 2023 Ústí nad Orlicí 1. kolo II. ligy mužů a žen, sk. C 
Luděk Skalický, 
Pardubice 

- 

63. 14. 05. 2023 Otrokovice 1. kolo II. ligy mužů a žen, sk. E 
Ludmila Antošová, 
Zlín 

- 

64. 27. 05. 2023 Liberec 2. kolo II. ligy mužů a žen, sk, A 
Kateřina Nohýnková, 
Liberec 

- 

65. 27. 05. 2023 
Nové Město 
nad Metují 

2. kolo II. ligy mužů a žen, sk. C 
Radomír Skalický, 
Svitavy 

- 

66. 27. 05. 2023 Šumperk 2. kolo II. ligy mužů a žen, sk, D 
Květoslav Vykydal, 
Šumperk 

- 

67. 28. 05. 2023 Plzeň 2. kolo II. ligy mužů a žen, sk. B 
Erna Linhartová, 
Starý Plzenec 

- 

68. 28. 05. 2023 Vyškov 2. kolo II. ligy mužů a žen, sk. E 
Marek Trojanec, 
Vyškov 

- 



 

6 

 

 

69. 24 06. 2023 Rumburk 3. kolo II. ligy mužů a žen, sk. A 
Michal Šandera, 
Rumburk 

- 

70. 24. 06. 2023 Pardubice 3. kolo II. ligy mužů a žen, sk. C 
Alexandr Švercl, 
Pardubice 

- 

71. 24. 06. 2023 Ostrava 3. kolo II. ligy mužů a žen, sk. D 
Lenka Hudecová, 
Ostrava 

- 

72. 24. 06. 2023 Hodonín 3. kolo II. ligy mužů a žen, sk. E 
Jindřich Šálek, 
Brno 

- 

73. 25. 06. 2023 Tábor 3. kolo II. ligy mužů a žen, sk. B 
Václav Tipka, 
České Budějovice 

- 

74. 19 08. 2023 Turnov 4. kolo II. ligy mužů a žen, sk. A 
Jaromír Dědeček, 
Turnov 

- 

75. 19. 08. 2023 Pacov 4. kolo II. ligy mužů a žen, sk. B 
Ladislav Kňákal, 
Pacov 

- 

76. 20. 08. 2023 Jičín 4. kolo II. ligy mužů a žen, sk. C 
Vlastimil Jenček, 
Jičín 

- 

77. 20. 08. 2023 Třinec 4. kolo II. ligy mužů a žen, sk. D 
Emilie Szmeková, 
Třinec 

- 

78. 20. 08. 2023 Znojmo 4. kolo II. ligy mužů a žen, sk. E 
Zdeněk Mikulič, 
Znojmo 

- 

 
Milena Opavská, v. r.                   Jakub Kubálek, v. r 
úsek delegace KR ČAS                      předseda KR ČAS 


